UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 390/GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày 28 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ 10 của Ban Chỉ đạo Nhà nước các

công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông vận tải

Kính gửi:

Lãnh đạo: Sở Kế hoạch và Đầu tư,  Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở

Giao thông vận tải, Ban QLDA ĐTXD CT

Giao thông Tỉnh.

Thực hiện Công điện Số 481/CĐ-VPCP ngày 27/3/2024 của Văn phòng

Chính phủ về Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ 10 của Ban Chỉ đạoNhà nước các

công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông vận tải. Hội

nghị do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Trưởng Ban Chỉ đạo chủ trì.

Cùng dự Hội nghị với Thủ tướng Chính phủ có Phó Thủ tướng Chính phủ Trần

Hồng Hà, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị nêu trên.

Chủ trì điểm cầu Tỉnh: Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Trần Trí Quang

 Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 29 tháng 3 năm 2024.

Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Sở Giao thông vận tải chuẩn bị tài liệu, báo cáo của UBND Tỉnh.

Viễn thông Đồng Tháp chuẩn bị kết nối đường truyền.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần Giấy mời;

- PCT UBND tỉnh Trần Trí Quang;

- Chuyên viên Mạnh Tùng;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.